
番号

執行日

工事名

選定基準

指名業者

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

3,400,000

3,800,000

3,400,000

3,100,000 《落札》

※表示金額は税抜

21

令和6年9月25日

町営住宅外壁塗装工事

３,４２０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社佐賀組

岩手ニチレキ株式会社　陸前高
田営業所

有限会社村上塗装

有限会社村健塗装

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

塗装工事を申請し、塗装工事業の建設業許可を受けている管内業者

上記登録業者（4者）



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

・塗装工事　2団地　520.9㎡

令和６年９月３０日(月)～令和６年１２月２５日(水)

３,４１０,０００円(税込み)

令和６年９月２７日

有限会社村健塗装

岩手県気仙郡住田町世田米字松ヶ平４１番地４

町営住宅外壁塗装工事

気仙郡住田町世田米字清水沢地内他1

契約の内容


